
Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1104
São Borja, Terça-feira, 22 de março de 2022

________________

SMPOP
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa  de  Licitação  nº  007/2022/SMPOP/DCL.  Objeto:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de  manutenção
preventiva  e  corretiva  de  equipamentos  e  periféricos  odontológicos,  com  fornecimento  de  peças  para  gabinetes  odontológicos
pertencentes à Secretaria Municipal da Saúde. Contratada: PAOLA MELLO DA ROSA – CNPJ 43.209.382/0001-70. Base legal: Lei
8.666/93,  art.  24,  IV.  Valor:  R$  53.988,00  (cinquenta  e  três  mil  e  novecentos  e  oitenta  e  oito  reais).  Rubrica:
10.04.2.088.3.3.90.39.00.00.00.00.4111(40436);  10.04.2.088.3.3.90.39.00.00.00.00.4090(835)  e
10.04.2.088.3.3.90.39.00.00.00.00.4500(3614). São Borja - RS, 21 de março de 2022. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.


